libere et effectum alteri concedendi. Rescatis vis servatis (Sicutur in Regne.

Actum in castro Premysliensi
Feria quarta ante Festum Sancti
Thome Apostoli proxima Anno 1901
Domini Millesimo Sexcente
simo Quadrigesimo Nono 1574

Kretkowski et Lipski Ro-
borant et sibi Statuunt.

Comparantes p[ro]p[ri]a coram. Officio et actis p[re]sen[ti] castri Capituli
Magistri Petri Matthei Kretkowski ab Una, et Joannes Li-
piski ab altera partibus sui mentibus et corporibus exiles
a terris dictis inibus Gurolonibus suis quibus p[ro]p[ri]i-
is et competens rati. Gati vero Guroloni Castri Capituli
Premysliensi quo ad actum p[re]sen[ti] attinet se un[um] suorum ac
bonis suis gati omnibus tota et plenarie incorporando et
subiiciendo palam publica libere ac p[ro]p[ri]a sua recognoverunt
et quilibet illorum se sua suo p[ro]p[ri]o se recognovit. Quia
ipsi et quidem Enosus Matthei Kretkowski suo, et Enosus Tho-
mas Coringis suo Una Enosus vero Joannes Lipski suo et
Enosus Sosthenis et Coringis suo Una nominibus pro quavis rati
habitione cavent, ac se p[re]sen[ti] vis libant Una pars alteri ac posteros
obitusque partis se et suos posteros sup[er] bonis suis gati omnibus
mobilibus et immobilibus. hereditariis et obligatis ac sumis pen-
sionibus quibuslibet habitis et habendis in libent et obligat p[re]sen[ti] Inter-
dictum certam inter se regentes rati certam rema et condonum
vis ead[em] rati. Contentum de actu et data eiusdem hiis Premysliensi
die hodierna in actu contenta contenta moribus rati ab Una
subscriptis in omnibus et singulis dicta Interdicta contenta p[ro]
et in clausulis articulis. Tatis ligamentis ac ratiibus quibuslibet
necessi firmiter tenere implere et exequi ac rati libent et obligat.

1402

omnibus et singulis illius contentis tam in parte quam in toto
 satisfacere. Interdum ad iuramentum esse roboratum et
 e contra iuramentum in toto reverendo. Idem sub Vadio Inno Mil-
 lino Florent. Solon. p. partes parti ac postis utriusque partis
 in casu contentationis omnia et singulorum Statu Interi-
 or contentatione tam in toto quam in parte toties quoties opus
 fuerit ad solvendum succumbendum. Nihilominus idem supradicti
 reges se ac suos posteros super bonis suis quibus omnibus suis
 misque quibusque penuriosis habuit et habere in libuit et obli-
 gavit. Quod memoratis Coniuges utriusque vel in eventu mortis huius
 eorum ipsorum ad approbandum Coniugium in iuramentum roboratum vel
 iuramentum suo p. iuramentum facere ad acta quibus authenticis
 Remi sui perpetuitatis in se habent rata deum has Medi-
 anni statuerit et oratione adducere ab eis. Et Coniugium ex
 quartum officere. Idem sub alio simili Vadio Inno Millino Flo-
 rent. Solon. per partes parti ac succoris utriusque partis ob-
 noxationem edictam Coniugium suum pro teatone et
 loco superius expressis ad solvendum succumbendum. Pro quibus
 quidem Vadio vel Vadio modo Coniugio ad solvendum succu-
 mit ac pro realibus principibus ex contentis edictis roboratis
 non completa complenda. Etata exis pars Coniugium non
 tenes suis uis postis, ad in partem partis alterius Coni-
 su tenentis sine eius suorum. ad officinas suis Castella as-
 pita. Quod hinc extra recepta supradicta quo ad reverendum
 spectat mediante semper in primo Citatis termino tanquam
 perceptis stare, in iuramentum tenere Vadium vel Vadium p.
 facta hinc in iuramentum hinc satisfacere, ac omne iudicium gra-
 ti debet et tenentis. Idem ac suos succoris ad ead omnia
 obligat illius terminos primas perceptis, et alios o-
 mnes ex inde consequens. Causa eiusdem terminos semper
 perceptis. Item in similitate pro maiori minoritate huius
 eorum legone rata vel extra Regnum servitio militari ad

mini

munimenta ad evictorem. Vel alijs quibusd' laboribus et legalibus
 in prediamentis non differendo ad quietorem. Ista profinetur ter-
 minos officij S. Castren' Prebend' dilecti tibi non re-
 cipies nullasq' moenas appellacionis ac eand' prosequeres sui-
 cied' ac omnia omnia p'ntis simplicibus vel licatis euri-
 sion' suspensio' fatalis iuris. Quare Terri bello conuer. 1703
 horum aliosq' quibusd' iuris remedijs et defensis non sub-
 te fugiendo. hac sua p'nti reuocac' ad ipsa mediante.
Kretkowski. M. Firlej Robo.
 rat

Comparens p'nti coram officio et acti p'nti Castren' Capital' Tremoul' ...
 Casus Mathias Kretkowski Janus mente et corpore exiit a terris
 dictibus iuris iudicibusq' suis quibusd' proprijs et competenti-
 vnde p'nti bene iudicari Castren' Capital' Tremoul' quod ad actus p'nti
 sen' t'atinet se cum iuribus ac bonis suis p'nti oibus totatis et
 plenarie incorporando et subiuen' p'nti publice libere ac p' ex-
 p'nta reuocavit. Quis ipse suo et Quosd' Theop'hd' Kolacz-
 kowski coniugis sua vna p'nti cuius rati habitioe auet ac se
 p'nti in iure nomine se et suos p'ntes sup' bonis suis
 p'nti omnibus mobilibus et immobilibus hereditarijs et obli-
 gis ac iuribus p'nti quibusd' libere et habere inscribit
 et obligat p'nti. Scriptum certum manuale p'nti regent' et p'nti
 labam coniugis sua vna in rem et manus Mg'is Petri de Dy-
 bronis Firlej Cap'ni Tremoul' ed. Data manu sui regent'
 et p'nti conjotis sua subscripta de actu et data eiusd'
 scripti na Kamierin Podgorzka die Tertio Decembris an-
 no p'nti in omnibus et singulis p'nti scripti conditionibus p'nti
 etis clausulis articulis p'nti ligamentis ac nexibus p'nti
 vniuersis firmiter tenere, complere, et exequi ac inuicelabile
 obferre, omnibusq' et singulis illius contentis. tam in toto
 quam in parte satisfacere. Scriptum p'nti ad vniuersas
 p'nti voboniam et c' acta vniuersis his t'nti refered. P'nti
 Vadio Mille Laurentina Flored Polon. p'nti regent'
 sine eius p'ntes p'nti Mg'is Cap'ni Tremoul' aut eius.